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Başkanın Mesajı

Kadınlarımız 
Baş 

Tacımızdır

Başkanın 
Mesajı

Kadınlarımız Baş Tacımızdır

Dünyanın her yerinde, tarihin her 
döneminde kadın, toplumun temel taşı 
olmuştur. Anne olarak, öğretmen olarak, 
mühendis olarak, doktor olarak, sanatçı 
olarak, girişimci olarak, hatta savaş 
meydanlarında bile… Kadın, hayatın her 
alanında var olmuş, üretmiş, mücadele 
etmiş ve iz bırakmıştır.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü… 
Sadece bir kutlama değil, aynı zamanda bir 
farkındalık günü. Kadınların toplumdaki yerini, verdikleri emeği, taşıdıkları 
sorumlulukları ve karşılaştıkları zorlukları bir kez daha hatırlama ve 
hatırlatma günü.

Kadın, ailenin temel direğidir. Sevginin, şefkatin ve fedakârlığın en güçlü 
sembolüdür. Ancak kadın sadece evin içinde değil, hayatın her alanında söz 
sahibidir. Bilimde, sanatta, siyasette, ekonomide, sporda… Kadınlarımız, 
çalışkanlıkları ve azimleriyle dünyayı şekillendirmeye devam ediyor.

Ne yazık ki, hâlâ eşitsizlik, şiddet ve ayrımcılık gibi sorunlarla mücadele 
eden kadınlar var. Oysa ki güçlü bir toplum, ancak güçlü kadınlarla 
mümkündür. Bir ülkenin gelişmişlik seviyesi, kadınlarına verdiği değerle 
ölçülür. Kadınların özgürce yaşadığı, hak ettikleri değeri gördüğü bir dünya, 
hepimiz için daha yaşanabilir bir yer olacaktır.

Bizler, kadınlarımızı baş tacı etmeye, onların emeklerini takdir etmeye ve 
yanlarında olmaya devam etmeliyiz. Çünkü kadın sadece bir gün değil, her 
gün hatırlanmalı, desteklenmeli ve yüceltilmelidir.

Tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlu olsun!

Sevgiyle, saygıyla ve minnetle... 

Ertuğrul Kurt
UID Hollanda Bölge Başkanı
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KÖŞE YAZILARI

Geçmişin Pişmanlığına Değil, Geleceğin 
Fırsatlarına Odaklan! 

Bazen hayat bizi hazırlıksız yakalar. Planlarımız 
dışında gelişen olaylar, kontrol edemediğimiz 
durumlar olur. Önemli olan, o an nasıl tepki 
verdiğimiz ve sonrasında nasıl bir ders çıkardığımızdır. 

Hiç bilmediğim bir toplantıya katılmam istendi. Bölüm 
başkanı istediği için doğal olarak kabul ettim. "Nasıl 

bir toplantı olacak, nasıl hazırlanmalıyım?" diye sorduğumda, sadece 
projemle ilgili birkaç soru sorulacağı söylendi. Bunun üzerine, soruları 
cevapladıktan sonra çıkacağımı düşündüm.

Toplantı günü salona girdim, oturdum ve beklemeye başladım. İlk gündem 
maddesinin benim projem olduğunu duyunca şaşırdım. Soruların gelmesini 
beklerken bir anda moderatör, “Sizi kürsüye alalım” dedi. Kürsüye çıkmam 
gerektiğini bilmiyordum ama yine de kalktım ve beklemeye devam ettim. 
Sonra moderatör, “Sunumunuza başlayabilirsiniz” dedi. O an tam anlamıyla 
bir şok yaşadım! Çünkü sunum yapmam gerektiğini kimse söylememişti. 
Sunum hazırlamadığımı söyledim, “O zaman projenizle ilgili görseller 
paylaşın” dedi. Ama elimde hiçbir şey yoktu. Son çare olarak projemi sözlü 
olarak anlatmaya başladım. Bildiğim bir konu olmasına rağmen hazırlıksız 
yakalandığım için anlatımım yeterince etkili olmadı. Heyecandan 
kelimelerimi toparlamakta zorlandım, ter içinde kaldım.
Toplantı bittiğinde hemen bir köşeye çekilip düşündüm. Evet, bu bir 
başarısızlıktı. Ama aynı zamanda büyük bir dersti!

Öz Eleştiri: Hatalarımı Kabul Ettim
Öncelikle bahanelerin arkasına sığınmadım. Hemen başkalarını 
suçlayabilirdim:
 ❌ “Bölüm başkanı neden bana yeterli bilgi vermedi?”
 ❌ “Bu toplantıya katılmak zorunda mıydım?”
 ❌ “Bu benim işim değil!”
Ama bahane üretmek yerine hatalarımı kabul ettim ve şu soruyu sordum: 
Neden başarısız oldum?

Çıkardığım Dersler

✅ Toplantıya gitmeden önce daha fazla bilgi edinmeliydim. O toplantıya 
 daha önce katılmış biriyle konuşabilirdim.

✅ Sunum istenmese bile, birkaç görsel ya da proje özeti hazırlayabilirdim. 
 Çok zamanımı almazdı ama büyük fark yaratırdı.

✅ Soğukkanlı olup bilgisayarımdan bir proje raporu açıp gösterebilirdim.

✅ Elimdeki bilgileri daha etkili ve akıcı anlatmaya çalışmalıydım. 

Muhalif 

Figen 
ARSLAN

Geçmişin 
Pişmanlığına 

Değil, 
Geleceğin 

Fırsatlarına 
Odaklan! 
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KÖŞE YAZILARI
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Bu hataları ve çözümleri bir deftere not ettim. Çünkü asıl hata, aynı hatayı 
tekrar yapmaktır!

Geçmişte Takılı Kalmamak
Toplantı sonrası bir süre üzülmeye devam ettiğimi fark ettim. Ama sonra 
aynanın karşısına geçip kendime şu soruları sordum:
 Üzülmek durumu değiştiriyor mu? = Hayır.
 Geçmişi değiştirebilir miyim? = Hayır.
 Bu üzüntü bana bir fayda sağlıyor mu? = Hayır, hatta zarar veriyor.
O anda kendime şunu söyledim: Tamam, bitti. O başarısızlık orada kaldı. 
Üzüntüyü yaşadım ve oraya park ettim. Almam gereken dersleri aldım, şimdi 
önüme bakmalıyım.

Eğer geçmişte takılı kalırsan, geleceğin fırsatlarını göremezsin. Başarı, 
hatalarını kabul etmek, onlardan ders almak ve daha iyiye ulaşmak için 
adım atmaktır.

Sonuç: Dersini Al ve Yola Devam Et!
Hatalarını bir yük gibi taşıma. Onları birer basamak olarak kullan. Kendine 
kızmak yerine, yaşadığın bu deneyimi bir fırsat olarak gör. Geçmişi 
değiştiremezsin ama ondan ders alarak geleceği şekillendirebilirsin.
Unutma: Öz eleştiri yap, dersini al, sonra da önüne bak. 
Geçmişin pişmanlığına değil, geleceğin fırsatlarına odaklanman 
dileğiyle! 

Figen Arslan
Voice of UID Holland Editörü 

Geçmişin 
Pişmanlığına 

Değil, 
Geleceğin 

Fırsatlarına 
Odaklan! 



KÖŞE YAZILARI

GÖNÜLLÜ İŞLERDE SORUMLULUK SAHİBİ 
OLMAK

Sorumluluk sahibi olmak, bir görev veya yükümlülük 
karşısında kişisel bilincin yüksek olması, verilen 
görevi yerine getirmek için gerekli olan özeni, 
zamanı ve çabayı harcamak anlamına gelir. Gönüllü 
işlerde ise, bu sorumluluk sadece bireysel bir 
yükümlülük değil, aynı zamanda toplumsal bir 
katkıdır. Gönüllü çalışanlar, katıldıkları projelere 
yalnızca zaman ayırmazlar, aynı zamanda bu 
projelerin başarılı olabilmesi için aktif bir şekilde görev alırlar. Bireylerin 
sadece kendilerini değil, çevrelerini ve toplumlarını da düşünmelerini 
gerektirir. Kararlarını alırken toplumun genel faydasını göz önünde 
bulundurmalarını gerekir. Hem kısa vadeli hedeflere hem de uzun vadeli 
toplumsal değişimlere katkı sağlanabilsin.

Sorumluluk sahibi gönüllüler, toplumsal fayda yaratma noktasında önemli bir 
rol oynarlar. Gönüllü işlerde sorumluluğun yerine getirilmesi, projelerin daha 
verimli çalışması, işlerin daha iyi organize olması, görevlerin zamanında 
tamamlanması gönüllü çalışmaların amacına ulaşmasında kritik bir rol oynar. 
Sorumluluk sahibi olmak, toplumsal dayanışmayı güçlendirir. Gönüllüler, 
birbirleriyle etkili bir şekilde iletişim kurarak, projelerde daha fazla işbirliği 
yapar, güven duygusu gelişir ve bu, uzun süreli işbirliklerini sağlar.
Sorumluluk sahibi olmak, bireylerin kişisel gelişimlerine katkı sağlar. Zaman 
yönetimi, problem çözme, liderlik gibi becerileri, gönüllülük sürecinde gelişir. 
Bu deneyimler, gönüllülerin profesyonel hayatta da daha başarılı olmalarını 
sağlayabilir. Bu kişiler toplumsal sorunları çözme yolunda önemli bir adım 
atarlar. Gönüllülerin katkıları, toplumda pozitif değişim yaratmak için 
gereklidir. Gönüllü çalışmalara katılmak, bireylerin kendilerini daha iyi 
tanımalarına ve topluma katkı sağlama hissini yaşamalarına imkan verir. 
Sorumluluk alarak başkalarına yardım etmek, içsel tatmin ve huzur sağlar. 
Bireylerin liderlik, iletişim, takım çalışması gibi becerilerinde gelişimini ve bu 
becerilerle, iş yaşamında ve günlük hayatlarında daha etkili olmalarına 
yardımcı olur, sınırlı kaynaklarla etkili bir şekilde nasıl çalışabileceklerini 
öğrenirler. Zaman ve kaynak yönetimi becerileri, profesyonel yaşamda 
önemli avantajlar sağlar.

Toplumlar, gönüllü çalışmalar aracılığıyla büyük problemleri çözmede aktif 
rol oynarlar, aile eğitim, sağlık, çevre, yoksulluk gibi toplumsal sorunlarla 
ilgilenir ve bu sorunlara çözüm üretme noktasında aktif katkı sağlar. 
Projelere katılarak, toplumsal sorunların çözülmesine yardımcı olurlar. Sosyal 
adaletin sağlanmasına katkıda bulunur. Toplumda daha güçlü bir bağ kurar, 
toplumda dayanışma ve yardımlaşma kültürünün gelişmesini sağlar. 
Gönüllüler, sorumluluk bilinciyle hareket ettiklerinde, toplumsal sorunların 
çözülmesine katkıda bulunur ve toplumda güçlü bir dayanışma kültürü 
yaratırlar. Bireyler, gönüllü çalışmalar aracılığıyla kişisel becerilerini 

Köşe Yazarı

Zeynep 
KAYABAŞ 

EKER

GÖNÜLLÜ 
İŞLERDE 

SORUMLULUK 
SAHİBİ 
OLMAK
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İŞLERDE 

SORUMLULUK 
SAHİBİ 
OLMAK
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geliştirirken, toplumsal fayda yaratma noktasında önemli bir rol üstlenirler. 
Bu bağlamda, gönüllü işlerde sorumluluk almak, sadece kişisel gelişim için 
değil, aynı zamanda toplumun kalkınması için de kritik bir adımdır.
Temennim odur ki, her birimiz, sorumluluk alarak ve içten bir özveriyle 
gönülleri fetheder, kalpleri kazanarak toplumsal dayanışmaya katkı sağlarız.

Zeynep Kayabaş Eker
UID Hollanda Kadın Kolları Başkanı

KÖŞE YAZILARI
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UID Hollanda 
Ailesi Olarak 

Mutluluğa 
Şahitlik Ettik!

UID Genel Merkez Teşkilatlanma Başkan Yardımcısı ve MKYK Üyesi Hakan 
Geçol, UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve yönetimi ile şube 
başkanlarıyla beraber, UID Hollanda 5. Dönem Hukuki İşler Başkanı İbrahim 
Yıldırım’ın düğününe katılım sağladık.

Bu özel günde genç çiftimize bir ömür boyu mutluluklar diliyor, aileleriyle 
birlikte sağlık, huzur ve bereket dolu bir hayat temenni ediyoruz. Sevgi ve 
saygının daim olduğu bir yuva kurmaları dileğiyle, hayırlı olsun!

UID Hollanda Ailesi Olarak Mutluluğa Şahitlik Ettik!

1 Şubat 2025
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UID Hollanda 
Kadın Kolları 

Den Haag 
Şubesi’nden 

Diyabet ve 
Sağlıklı 

Yürüyüş 
Semineri

3 Şubat Pazartesi akşamı, UID Hollanda Kadın Kolları Den Haag 
Şubemiz tarafından “Diyabet ve Sağlıklı Yürüyüş” konulu 
bilgilendirme semineri düzenlendi. Seminerde, yürüyüş yapmanın 
diyabet başta olmak üzere genel sağlık üzerindeki olumlu etkileri 
ele alındı. Uzmanların paylaştığı bilgiler ışığında, düzenli fiziksel 
aktivitenin kan şekeri kontrolü, kalp sağlığı ve genel yaşam 
kalitesine katkıları detaylı şekilde anlatıldı.

Katılımcıların büyük ilgi gösterdiği etkinlikte, sağlıklı yaşam 
alışkanlıklarının günlük rutinlere nasıl entegre edilebileceği 
konusunda da pratik öneriler sunuldu. UID Hollanda Kadın Kolları 
olarak, toplum sağlığını destekleyen bu tür bilgilendirici 
etkinlikleri düzenlemeye devam edeceğiz

UID Hollanda Kadın Kolları Den Haag Şubesi’nden 

Diyabet ve Sağlıklı Yürüyüş Semineri

3 Şubat 2025
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UID Hollanda Kadın Kolları Den Haag Şubesi’nden 

Diyabet ve Sağlıklı Yürüyüş Semineri

3 Şubat 2025
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Müslümanın 
Sanat 

Felsefesi 
Söyleşisi

Müslümanın Sanat Felsefesi Söyleşisi

3 Şubat 2025

UID Hollanda olarak, Oranje Enstitüsü iş birliğiyle düzenlediğimiz söyleşiler 
kapsamında bu ay “İslam Sanat Felsefesi” üzerine derinlemesine bir 
değerlendirme gerçekleştirdik. Söyleşimizde Turan Koç’un “İslam Estetiği”, 
Necip Fazıl Kısakürek’in “İdeoloji Örgüsü” ve Sadık Tekingür’ün “İslam 
Düşüncesindeki Estetik Anlayışı” eserlerinden yola çıkarak sanatın İslami 
perspektiften nasıl şekillendiğini ele aldık.

Tartışmalar sonucunda öne çıkan temel görüşlerden biri, İslam sanatının 
yalnızca estetik bir kaygı taşımadığı, aynı zamanda manevi bir derinliğe 
sahip olduğu ve her sanat eserinin Allah’ın sıfatlarını yüceltme amacı 
güttüğü oldu. Tevhid anlayışına dayalı olarak, İslam sanatında figüratif 
temsiller yerine hat, tezhip, çini gibi soyut sanatların ön planda olduğu ve 
sanatın insanın ruhunu kemale erdirme sürecinde önemli bir araç olduğu 
vurgulandı.

UID Hollanda olarak, düşünme yeteneğimizi geliştiren ve olaylara farklı 
perspektiflerden bakmamızı sağlayan bu tür söyleşilerimize devam ediyoruz. 
Sanat ve düşüncenin kesişim noktasında, yeni bakış açıları kazanmak 
isteyen herkesi bir sonraki söyleşimize bekleriz.
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Müslümanın Sanat Felsefesi Söyleşisi

3 Şubat 2025
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UID Hollanda 
Kadın 

Yöneticileri 
İçin Kişisel 

Gelişim 
Eğitimi 
Başladı

UID Hollanda olarak, kadın yöneticilerimize yönelik kişisel gelişim 
eğitimlerine başladık. İlk ders, 4 Şubat 2025'te çevrim içi olarak 
gerçekleştirildi ve etkili iletişim konusuna odaklanıldı. UID Hollanda Kadın 
Kolları Başkanı Zeynep Kayabaş Eker tarafından verilen bu derslere, tüm 
şubelerimizden kadın yöneticiler katıldı. Dernek olarak amacımız toplumla 
güçlü iletişim kurmak, bu eğitim de bu hedefe katkı sağlamayı amaçlıyor.

UID Hollanda Kadın Yöneticileri İçin Kişisel Gelişim Eğitimi Başladı

12

4 Şubat 2025
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5 Şubat 2025

Bilgilendirme 
ve Sağlık 

Hizmeti 
Buluşması 
Kahvaltısı

5 Şubat 2025 Çarşamba günü, UID Zwolle Kadın Kolları tarafindan Zwolle’da 
düzenlenen “Bilgilendirme ve Sağlık Hizmeti Buluşması Kahvaltısı” 
katılımcıların yoğun ilgisiyle gerçekleşti. 

Etkinlikte sağlık alanında katılımcılara önemli bilgiler aktarılarak, sağlık 
konusunda farkındalık oluşturdu. Aynı zamanda interaktif bir ortamda 
sorular yanıtlanarak birebir bilgi alışverişi sağlandı. Keyifli bir kahvaltı 
eşliğinde gerçekleşen buluşmamızda, hem sağlıklı yaşam konusunda 
bilinçlendik hem de güzel sohbetlerle sosyal bir ortam paylaştık.

Bizleri yalnız bırakmayan tüm katılımcılarımıza teşekkür ederiz. UID 
Hollanda Kadın Kolları olarak, toplum sağlığını destekleyen etkinliklerle 
sizlerle buluşmaya devam edeceğiz!

Bilgilendirme ve Sağlık Hizmeti Buluşması Kahvaltısı

13



14

5 Şubat 2025

Bilgilendirme ve Sağlık Hizmeti Buluşması Kahvaltısı
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5 Şubat 2025

UID Hollanda Fon Grubu Şubat Başvuruları İçin Yoğun Mesai Harcıyor

15

UID Hollanda 
Fon Grubu 

Şubat 
Başvuruları 
İçin Yoğun 

Mesai Harcıyor

Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda Fon Grubu, Avrupa Birliği fonlarının 
Şubat başvuruları için yoğun çalışmalarını sürdürüyor. Gençler için özel 
olarak hazırlanan iki projeyle başvuruda bulunan UID, fon sürecine yönelik 
kapsamlı bir hazırlık toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıya UID Ar-Ge Başkanı 
Figen Arslan, Kültür ve Sanat Başkanı Turna Gülveren, UID Hollanda 
Teşkilatlanma Başkan Yardımcısı Ebubekir Küçük ve UID Eindhoven Şube 
Sekreteri Murat Aksoy katılım sağladı. Ekip, projelerin detaylarını 
değerlendirirken soru-cevap oturumlarıyla süreci daha verimli hale getirdi. 
UID Hollanda Başkanı Ertuğrul Kurt da toplantıya katılarak fon ekibine 
motivasyon ve destek verdi.
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6 Şubat 2025

6 Şubat Depremi: Unutmadık, Unutmayacağız! 

16

6 Şubat 
Depremi: 

Unutmadık, 
Unutmayaca-

ğız! 

6 Şubat 2023’te yaşanan ve hepimizi derinden sarsan büyük felaketin yıl 

dönümünde, hayatını kaybeden vatandaşlarımızı rahmetle anıyor, geride kalanlara 

sabır diliyoruz.

Bu acıyı unutmadık, unutturmayacağız. Birlik ve dayanışma içinde yaralarımızı 

sarmaya devam edeceğiz.

UID Hollanda Bölge Başkanı

Ertuğrul KURT
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6 Şubat 2025

UID Hollanda 
Fon Grubu 

Ulusal Ajans 
Toplantısında 

Onay Aldı

UID Hollanda Fon Grubu, Şubat başvuruları için hazırladıkları projeyi 
değerlendirmek üzere Ulusal Ajans uzmanlarıyla toplantı gerçekleştirdi. 
Toplantıda, projede herhangi bir eksiklik bulunmadığı ve projenin güçlü 
olduğu teyit edildi. Doğru yolda olduklarını duymak, ekibi memnun etti. Hadi 
hayırlısı diyelim!

UID Hollanda Fon Grubu Ulusal Ajans Toplantısında Onay Aldı
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UID Hollanda Kitap Okuma Grubu’na Özel Sergi Ziyareti UID Hollanda 
Kitap Okuma Grubu, bu ay sanat ve kültürle iç içe bir deneyim yaşamak için 
Oranje Enstitüsü’nde Karikatürist Mücahit Batman’ın “Medeniyet” temalı 
sergisini ziyaret etti. Mücahit Batman’ın eserleri, her bir karikatürle bir ayet 
veya hadisi anlatan derin anlamlar taşıyor. Katılımcılar, her karikatüre 
bakarak hangi ayeti veya hadisi anlattığını tahmin etmeye çalıştı. Bu 
etkinlik, katılımcılara sanat ve düşüncenin kesişim noktasında yeni 
perspektifler sunarak, onları sanatla daha derin bir bağ kurmaya teşvik etti. 
Hem eğitici hem de düşündürücü bir deneyim sunan sergi, sanatın ve 
kültürün gücünü bir kez daha gözler önüne serdi.
Karikatür sergisi, 28 Şubat’a kadar ziyarete açık olup, herkese açık ve 
ücretsizdir.

10 Şubat 2025

Karikatür 
Sanatına 
Yolculuk

Karikatür Sanatına Yolculuk
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10 Şubat 2025

Karikatür Sanatına Yolculuk
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VOICE OF UID 
HOLLAND

VOICE OF UID HOLLAND

UID Hollanda’nın Sesi aylık bülteni yayınlandı. Ocak 2025  Bülteni sayısı UID 
Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve UID Hollanda Ar&Ge ve Eğitim Başkanı 
Figen Arslan tarafından kaleme alındı.

Keyifli okumalar dileriz.

Bültenin dizaynı için UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt’a, bültenin 
yazılması için UID Hollanda Bölge Ar&Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan'a, 
afişlerin hazırlanması için UID Hollanda Gençlik Kolları Başkanı Mustafa Topal’a, 
fotoğrafların çekilmesi, videoların düzenlenmesi için UID Hollanda Bölge Tanıtım 
ve Medya Başkanı Abdurrahim Alıcı’ya UID Hollanda Ailesi olarak teşekkür 
ederiz.

VOICE
OF

UID HOLLAND

OCAK 2025

Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda

UID Nederlanduidnederland UID Nederland UID Nederland
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Kolofon

Bülten Sahibi
UID Hollanda

Bülten Yöneticisi
Ertuğrul Kurt

Bülten Editörü
Figen Arslan

Bülten Dizayn
Ertuğrul Kurt

Bülten Video
Abdurrahim Alıcı

Bülten Fotoğraf 
Mustafa Topal

Bülten Afiş Tasarımcısı 
Aleyna Bedru Okutucu

İletişim 
netherlands.secretary@u-id.org



11 Şubat 2025

UID Hollanda Kadın Kolları Yönetici Gelişim Eğitiminde 2. Ders İşlendi
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Uluslararası Demokratlar Birliği Hollanda Kadın Kolları tarafından 
yöneticilerin gelişimine yönelik düzenlenen eğitimde, bugün hitabet konulu 
ikinci ders gerçekleştirildi. Ders, doğru nefes almanın önemiyle başladı; 
solunum yolları ve diyafram kasının işlevleri anlatılarak, etkili konuşmanın 
temel unsuru olan nefes kontrolü üzerinde duruldu. Eğitim sonunda, 
katılımcılar dersin içeriğinden büyük memnuniyet duydu. Dersi veren UID 
Holanda Kadın Kolları Başkanı Zeynep Eker, eğitime gösterilen ilgiden ve 
olumlu geri bildirimlerden dolayı memnuniyetini ifade etti.

UID Hollanda 
Kadın Kolları 

Yönetici 
Gelişim 

Eğitiminde 
2. Ders İşlendi



UID Hollanda Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt ve yönetimi, UID Rotterdam 
Şubesi’ni ziyaret ederek gelecekteki faaliyetler hakkında bilgilendirme yaptı. 
Toplantı sonrası, Rotterdam Şubesi’ne yeni katılan üyelere rozetleri takdim 
edildi.

Rotterdam Şubesi’nin yeni yönetiminde:

  Gençlik Kolları Başkanı: Ahmet Öztürk
  Aile ve Sosyal İşler Başkanı: Elif Akkaya
  Kültür ve Sanat Başkanı: Havva Demirci

Yeni yönetime ve tüm üyelerimize başarılar diliyor, çalışmalarında kolaylıklar 
ve verimli projeler temenni ediyoruz. 

11 Şubat 2025

UID Hollanda 
Bölge 

Yönetimi, 
Rotterdam 

Şubesi’ni 
Ziyaret Etti

UID Hollanda Bölge Yönetimi, Rotterdam Şubesi’ni Ziyaret Etti
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Tüm İslam âleminin Berat Kandili mübarek olsun. Bu mübarek gecenin, 
dualarımızın kabulüne, gönüllerimizin huzur bulmasına ve tüm insanlığa 
hayırlar getirmesine vesile olmasını dilerim. Rabbim, bizleri affına mazhar 
olan kullarından eylesin. Kandiliniz mübarek olsun!

Ertuğrul Kurt
UID Hollanda Başkanı

13 Şubat 2025

Berat 
Kandiliniz 

Mübarek Olsun

Berat Kandiliniz Mübarek Olsun
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UID'den 
Öğrencilere 

Türkçe Dersi 
Desteği

Uluslararası Demokratlar Birliği (UID) Genel Merkezi tarafından organize 
edilen Türkçe atölyeleri kapsamında veli-öğretmen görüşmesi toplantısı 
gerçekleştirildi. 14 Şubat 2025 Cuma akşamı çevrim içi yapılan toplantıda 
öğrenciler, veliler ve öğretmenler bir araya geldi. Toplantıya UID Hollanda 
adına Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan, UID Rotterdam Şube Başkanı 
Murat Eren ve UID Den Haag Şube yönetiminden Hatice Tufan katılım 
sağladı.
Eğitimler, her öğretmene 4-5 öğrencinin düştüğü küçük gruplar halinde 
çevrim içi olarak verilecek. Gazi Üniversitesi Türkçe öğretmenliği 4. sınıf 
öğrencileri tarafından verilecek dersler yakında başlayacak. 

Bu anlamlı etkinlikte emeği geçen UID Ar-Ge Eğitim Başkanı Mehmet 
Akkoç'a teşekkür edildi.

UID'den Öğrencilere Türkçe Dersi Desteği

14 Şubat 2025
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14 Şubat 2025

UID Genel 
Merkezi'nden 
Avrupa Birliği 

Fon Eğitimi

UID Genel Merkezi'nden Avrupa Birliği Fon Eğitimi

UID Genel Merkezi, 14 Şubat 2025 akşamı çevrim içi bir toplantı düzenledi. 
Ulusal Ajans uzmanlarının katıldığı toplantıda, Avrupa Birliği kapsamında 
sağlanan fonlar hakkında bilgilendirme yapıldı. UID Hollanda adına UID 
Eindhoven Şube Sekreteri ve UID Hollanda fon grubunda görevli Murat 
Aksoy toplantıya katılım sağladı. 
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15 Şubat 2025

UID Zaandam 
Şubesi’nde 

Anne-Çocuk 
Arası Sağlık 

İletişimi 
Semineri 

Düzenlendi

UID Zaandam Şubesi’nde Anne-Çocuk Arası Sağlık 
İletişimi Semineri Düzenlendi

15 Şubat Cumartesi günü UID Zaandam Şubesi’nde, anne ve çocuk 
arasındaki sağlıklı iletişimi konu alan önemli bir seminer gerçekleştirildi. 
Uzman Pedagog Fahriye Duyar’ın değerli bilgi ve deneyimlerini paylaştığı bu 
etkinlik, katılımcılardan büyük ilgi ve beğeni topladı.

Seminerde, annelerin çocuklarıyla daha bilinçli ve etkili bir iletişim 
kurabilmesi için dikkat edilmesi gereken temel noktalar ele alındı. Çocukların 
duygusal ve zihinsel gelişiminde sağlıklı iletişimin rolü vurgulanarak, pratik 
öneriler ve günlük hayatta uygulanabilecek yöntemler sunuldu. Katılımcılar, 
interaktif geçen programda kendi deneyimlerini paylaşarak uzman görüşleri 
doğrultusunda bilinçlenme fırsatı buldu.

Bu anlamlı programın hazırlanmasında emeği geçen UID Zaandam Şubesi 
Kadın Kolları Başkanı Hatice Yıldız Hanım’a UID Zaandam Arge Eğtim 
Başkanı Fatma Kasal Hanım’a ve özverili ekibine teşekkür eder, benzer 
etkinliklerin devamını dileriz.
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16 Şubat 2025

Pozitif 
Ebeveynlik 
Konferansı 
Zwolle’de 

Büyük İlgi 
Gördü!

Pozitif Ebeveynlik Konferansı Zwolle’de Büyük İlgi Gördü!

UID Zwolle Şubesi, 16 Şubat 2025 tarihinde düzenlediği “Pozitif Ebeveynliğin 
Gücü ve Koruyucu Aile” Konferansı ile büyük ilgi gördü. Aile terapisti ve 
uzman pedagog Sayın Sibel Koçak’ın sunumuyla gerçekleşen etkinlikte, 
ebeveynler ve anne-baba adaylarına yönelik pozitif ebeveynlik yaklaşımları 
ve koruyucu aile kavramı üzerinde kapsamlı bilgiler paylaşıldı. Katılımcılar, 
aile içi ilişkilerde olumlu iletişim teknikleri ve koruyucu aile olmanın önemine 
dair değerli bilgiler edinme fırsatı buldular.

UID Zwolle Başkanı Mehmet Karadeniz ve ekibi de etkinliğin başarılı bir 
şekilde gerçekleştirilmesinde önemli rol oynadı. Etkinlik, aileler için faydalı 
bir bilgi kaynağı oluşturdu.
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16 Şubat 2025

Pozitif Ebeveynlik Konferansı Zwolle’de Büyük İlgi Gördü!
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17 Şubat 2025

STRATCOM 
Public 

Forum’da 
Yerimizi Aldık! 

STRATCOM Public Forum’da Yerimizi Aldık!

UID Hollanda olarak, Lahey Büyükelçiliği ve Türkiye Cumhuriyeti İletişim 
Başkanlığı işbirliğiyle düzenlenen STRATCOM Public Forum paneline katıldık. 
“Daha Adil Bir Dünya Mümkündür” temalı bu panelde, Türkiye’nin Lahey 
Büyükelçisi Selçuk Ünal, Uluslararası Ceza Mahkemesi Savcılığı Dış İlişkiler 
Koordinatörü Jonathan Agar ve Brüksel Özgür Üniversitesi’nden Profesör 
Koert Debeuf gibi önemli isimler konuşmalarını gerçekleştirdi. Etkinlik, 
küresel ölçekte daha adil bir dünya yaratılabilmesi için gerekli adımların 
atılmasının önemini vurguladı. UID Hollanda olarak, biz de bu amaca katkı 
sağlamak için çalışmalarımıza devam ediyoruz.
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17 Şubat 2025

UID Haarlem 
Şubesi 

Ramazan 
Öncesi 

Değerlendirme 
Toplantısını 

Gerçekleştirdi

UID Haarlem Şubesi Ramazan Öncesi Değerlendirme Toplantısını 
Gerçekleştirdi
UID Haarlem Şubesi, Başkan Serkan Koyuncu ve birim başkanlarının 
katılımıyla Ramazan öncesi değerlendirme toplantısını gerçekleştirdi.
Toplantıya UID Hollanda Bölge Yönetiminden:

 Bölge Başkanı Ertuğrul Kurt
 Bölge Sekreteri Mehmet Akif Bozacı
 Bölge Siyasi İşler Başkanı Erdoğan Kaya
 Bölge Teşkilatlanma Başkanı Mustafa Torlak

katılım sağlayarak şube çalışmaları hakkında istişarelerde bulunmuş ve UID 
misyonu hakkında bilgilendirmelerde bulunmuştur.
Samimi ve verimli geçen toplantıda, UID Bölge Yönetimi geleceğe dair proje 
ve önerilerini paylaşarak önemli tavsiyelerde bulunmuştur.
UID Nederland olarak, tüm şubelerimizle koordinasyon içinde çalışmaya ve 
Ramazan ayına en iyi şekilde hazırlanmaya devam ediyoruz.

UID Haarlem Şubesi Ramazan Öncesi Değerlendirme 
Toplantısını Gerçekleştirdi
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21  Şubat 2025

UID Deventer 
Şubesi 

Yöneticileri, 
Yeni Teşkilat 

Rehberiyle 
Güncellendi

UID Hollanda Deventer Şubesi yöneticileri, teşkilat içi eğitimde bir araya 
geldi. UID Hollanda Ar-Ge ve Eğitim Başkanı Figen Arslan, UID Hollanda 
Teşkilatlanma Başkanı Mustafa Torlak ve UID Hollanda Teşkilatlanma Başkan 
Yardımcısı Ebubekir Küçük’ün verdiği eğitimde, teşkilatın yapısı, hedefleri ve 
yöneticilerin görevleri anlatıldı. Yeni teşkilat rehberi ve güncellemeler 
hakkında bilgi verilen eğitim, bilgi yarışmasıyla sona erdi. UID Deventer 
Şubesi, bu etkinlikle teşkilat içi uyumu artırmayı ve yöneticilerin görevlerini 
daha etkin yerine getirmeyi hedefliyor.

UID Deventer Şubesi Yöneticileri, Yeni Teşkilat Rehberiyle Güncellendi
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22 Şubat 2025

Groningen’de 
Pozitif 

Ebeveynlik 
Semineri 

Gerçekleşti

Groningen’de Pozitif Ebeveynlik Semineri Gerçekleşti
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22 Şubat Cumartesi günü, Groningen’de ebeveynler için oldukça verimli bir 
seminer düzenlendi. Uzman Pedagog Sibel Koçak Gök tarafından verilen 
“Pozitif Ebeveynlik” semineri, katılımcılara çocuklarla sağlıklı iletişim kurma, 
bilinçli ebeveynlik ve olumlu disiplin yöntemleri üzerine önemli bilgiler sundu.

Seminer boyunca, ebeveynlerin çocuklarına rehberlik ederken sergilemesi 
gereken tutumlar, sınır koyma becerileri ve sevgi dolu bir otorite kurma 
yöntemleri detaylı şekilde ele alındı. Katılımcılar, interaktif bir ortamda 
sorularını yönelterek, kendi deneyimlerini paylaşma fırsatı buldu.

Bu anlamlı programın gerçekleşmesinde büyük emeği ve katkısı bulunan 
Şahide Çıray Demir Hanımefendi’ye teşekkür ederiz. Onun özverili çalışmaları 
sayesinde, ebeveynler için bilinçlenme ve kendilerini geliştirme adına önemli 
bir fırsat sunulmuş oldu.

Groningen’de gerçekleşen bu değerli seminer, ebeveynler arasında büyük ilgi 
gördü ve katılımcılar tarafından oldukça faydalı bulundu. Bu tür etkinliklerin 
devam etmesi temennisiyle…



22 Şubat 2025

Groningen’de Pozitif Ebeveynlik Semineri Gerçekleşti
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22 Şubat 2025

Groningen’de Pozitif Ebeveynlik Semineri Gerçekleşti
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23 Şubat 2025

Deventer’de 
Kültür ve 

Dayanışma 
Rüzgârı: 

Hamsi, 
Kemençe ve 

Horonla 
Buluşma

Deventer’de Kültür ve Dayanışma Rüzgârı: Hamsi, 
Kemençe ve Horonla Buluşma
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23 Şubat 2025 Pazar günü UID Devente Şubesi ile Deventer Türkgücü Spor 
Kulübü’nün ortaklaşa düzenlediği Deventer Kültür ve Dayanışma Programı 
coşkuyla gerçekleştirildi. Etkinlikte, katılımcılar birlikte hamsi pişirip tadarken, 
kemençe eşliğinde horon teperek Karadeniz kültürünü doyasıya yaşadı. Müzik 
ve gastronomi aracılığıyla toplumu bir araya getiren bu buluşma, birlik ve 
dayanışma ruhunu güçlendirdi.



23 Şubat 2025

Hocalı 
Katliamı 

Kurbanları 
Den Haag’da 

Anıldı

Hocalı Katliamı Kurbanları Den Haag’da Anıldı

36

UID Hollanda olarak, Hocalı Katliamı’nın 33. yılında, hayatını kaybeden 
soydaşlarımızı anmak ve bu insanlık suçunun unutulmamasını sağlamak 
amacıyla düzenlenen etkinliğe katıldık.

Hollanda Azerbaycan Türk Kültür Derneği tarafından Den Haag’daki Hocalı 
Soykırım Anıtı önünde gerçekleştirilen anma programında, Hocalı’da şehit 
olanlar dualarla yad edildi.

Programa; MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Samsun Milletvekili Prof. Dr. İlyas 
Topsakal, Türkiye’nin Lahey Büyükelçiliğinden Elçi-Müsteşar Pınar Gülün 
Kayseri, Türkiye’nin Rotterdam Başkonsolosu Sevgi Kısacık ve Türkiye’nin 
Bakü Büyükelçiliği eski İletişim Müşaviri Hüseyin Altınalan’ın yanı sıra, 
Hollanda’daki Türk ve Azerbaycanlılar katılım sağladı.

Katılımcılara gül dağıtılan program, saygı duruşu ve Kur’an-ı Kerim tilaveti ile 
başladı. Daha sonra anıta çelenk ve karanfiller bırakıldı. Anma etkinliği 
kapsamında, Hocalı Katliamı’nı anlatan fotoğraflar sergilendi.

UID Hollanda’dan Destek
UID Hollanda Siyasi İşler Birimi olarak, bu anlamlı günde soydaşlarımızın 
yanında olduk. Programa, UID Hollanda Bölge Siyasi İşler Birim Başkanı 
Erdoğan Kaya, UID Hollanda Den Haag Şubesi Siyasi İşler Başkanı Adil 
Gözübüyük, UID Den Haag Şube yönetiminden Eda Yaşar ve UID Hollanda 
Zaandam Şubesi Siyasi İşler Başkanı Gürkan Ünlü katıldı.



23 Şubat 2025

UID Hollanda 
Bölge 

Yönetimi ve 
Şube 

Başkanları Bir 
Araya Geldi

UID Hollanda Bölge Yönetimi ve Şube Başkanları Bir Araya Geldi
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UID Hollanda Bölge Yönetimi ve Şube Başkanları, teşkilatın çalışmalarını 
değerlendirmek ve gelecek planlarını görüşmek üzere bir araya geldi.
Toplantıda, UID’nin faaliyetlerini güçlendirme, toplumsal projeleri geliştirme 
ve teşkilatın etkinliğini artırma konularında fikir alışverişinde bulunuldu. Birlik 
ve beraberlik vurgusuyla tamamlanan toplantı, UID’nin Hollanda’daki 
misyonunu daha ileriye taşıma hedefiyle sona erdi.
Güçlü Teşkilat, Güçlü Gelecek!



28 Şubat 2025

Koruyucu Aile 
Konusu 

Amsterdam 
Başkonsolos-
luğu’nda Ele 

Alındı

Koruyucu Aile Konusu Amsterdam Başkonsolosluğu’nda Ele Alındı
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Amsterdam Başkonsolosumuz Burak Ersoy’un başkanlığında, Hollanda Türk 
toplumunun gündeminde önemli bir yer tutan “Koruyucu Aile” konusu üzerine 
Amsterdam Başkonsolosluğu’nda bir toplantı gerçekleştirildi.
Toplantıya, UID Hollanda Bölge Aile ve Sosyal İşler Başkanı Sibel Koçak ve 
UID Hollanda Bölge Siyasi İşler Başkanı Erdoğan Kaya katılım sağlayarak 
konu hakkında görüşlerini paylaştılar.
Türk aile yapısını korumak ve desteklemek amacıyla yürütülen çalışmalarda 
toplumumuzun bilinçlendirilmesi büyük önem taşıyor. UID Hollanda Bölge 
Başkanlığı olarak, bu konuda üzerimize düşen sorumluluğun farkındayız ve 
çalışmalarımıza devam ediyoruz.



28 Şubat 2025

UID Hollanda 
Bölge Yönetim 

Kurulu 
Ramazan 

Hazırlıkları 
İçin Toplandı

UID Hollanda Bölge Yönetim Kurulu Ramazan Hazırlıkları İçin Toplandı
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UID Hollanda Bölge Yönetim Kurulu, 28 Şubat 2025 Cuma akşamı çevrim içi 
toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda, Ramazan ayında bölge ve şubeler 
tarafından düzenlenecek iftar programları ile davet edildiğimiz 
organizasyonlara katılım süreci ele alındı. Ramazan ayındaki etkinliklerin 
planlanması ve yol haritasının belirlenmesiyle, birlik ve dayanışma ruhunu en 
iyi şekilde yansıtacak organizasyonlar için hazırlıklara hız verildi.



28 Şubat 2025

Başkonsolos 
Vekili Mücahit 
Karagöz'e UID 

Zwolle 
Ziyareti

Başkonsolos Vekili Mücahit Karagöz'e UID Zwolle Ziyareti
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UID Zwolle Şubesi heyeti, Başkonsolos Vekili Mücahit Karagöz'ü makamında 
özel davetleri üzerine ziyaret etti. Ziyaret, sıcak bir atmosferde gerçekleşti ve 
iki taraf arasında verimli bir sohbet imkanı sağladı.

Heyet, Sayın Karagöz'e kendilerini ağırladığı, vakit ayırdığı, gösterdiği ilgi ve 
alaka ile hoş sohbeti ve değerli istişareleri için teşekkürlerini iletti. Ziyaret, 
UID Zwolle Şubesi ile Başkonsolosluk arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesi 
açısından önemli bir fırsat olarak değerlendirildi.

Ziyaretin sonunda, heyet Sayın Karagöz'e çalışmalarında başarılar diledi ve 
devletin varlığı temennisinde bulundu.



3 Mart 2025

DUYURU 1

DUYURULAR

41

UID Hollanda Mart Ayı Kitap Tahlili

Akıl ve Vahiy Üzerine Derin Bir Tartışma!
Akıl, tek başına hakikati kavrayabilir mi? Vahyin bildirdiği metafizik gerçekleri 
anlayabilir mi? 
UID Hollanda & Oranje Enstitüsü işbirliğiyle 3 Mart saat 19:30’da çevrim içi 
buluşuyoruz! 
 Önerilen Okumalar:
 İslam Düşüncesinde Akıl ve Din – Dr. Hamdi Onay
 Akıl ve Din – Dr. Alirıza Kirmanî
 Ömer Mahir Alper: Akıl, Vahiy, Felsefe, Din İlişkisi
 Mehmet Ulukütük- Din-Akıl İlişkisinin Epistemolojik Analizi
 Ramazan Yazçiçek- Akıl-Vahiy İlişkisi Üzerine Mülâhazalar
Şimdi okumaya başlayın, Mart ayındaki tartışmaya siz de katılın! �
 netherlands.secretary@u-id.or Bilgi ve kayıt için: 

 



15 Mart 2025

DUYURU 2

DUYURULAR

42

Geleneksel UID Hollanda İftar Programına Davet!

Ramazan’ın birleştirici ruhunu birlikte yaşamak için 15 Mart 2025 Cumartesi 
günü düzenleyeceğimiz geleneksel iftar programımıza sizleri de bekliyoruz. 
Paylaşmanın ve dayanışmanın simgesi iftar soframızda bir araya gelerek bu 
manevi atmosferi hep birlikte hissedelim. Katılımınız bizleri mutlu edecektir!

 



21 Mart 2025

DUYURU 3

DUYURULAR

43

21 Mart 2025’te UID Zwolle olarak düzenleyeceğimiz iftar soframıza tüm 
halkımız davetlidir. sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyarız. Hep 
birlikte iftar soframızda buluşalım!Ramazan’ın bereketini ve birlik ruhunu 
birlikte paylaşmak için bu anlamlı akşamda izleri de aramızda görmekten 
mutluluk duyarız. Hep birlikte iftar soframızda buluşalım!



8 Nisan 2025

DUYURU 4

DUYURULAR

44

BEDEN DİLİ VE ETKİLİ İLETİŞİM EĞİTİMİ

UID Hollanda Kadın Kolları olarak, güçlü bir iletişim kurmak ve kendimizi en 
doğru şekilde ifade edebilmek için Beden Dili ve Etkili İletişim eğitimine 
Ramazan ayının ardından devam edilecektir!

Bu eğitimle birlikte;
✅ Kendimizi sözlü ve sözsüz iletişimle daha iyi ifade etmeyi,
✅ Beden dilimizi doğru kullanarak güven veren bir duruş sergilemeyi,
✅ Karşımızdaki kişiyi daha iyi anlayıp empati kurmayı,
✅ Günlük hayatta ve iş hayatında etkili iletişim tekniklerini öğrenmeyi 
hedefliyoruz.

İletişimin gücünü keşfetmeye hazır mısınız? Hep birlikte daha etkili, daha 
bilinçli ve daha güçlü bir iletişim için öğrenmeye başlıyoruz!
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"Ney üflemek, hem bedeni hem de zihni arındıran bir yolculuktur."

UID Hollanda Kadın Kolları, özel bir etkinlikle karşınızda! Usta Neyzen Mücahit Batman’ın 

rehberliğinde Ney Üfleme Kursu başlıyor. Ney üflemek, enstrüman çalmanın beyin gelişimine 

olan katkılarıyla bilinen en etkili ve anlamlı aktivitelerden biridir. Bu kurs, hem ruhsal huzur 

bulmak hem de zihinsel gelişiminize katkıda bulunmak için eşsiz bir fırsat sunuyor.

Kurs detayları, katılımcılardan gelecek talepler doğrultusunda şehir ve saat bazında 

belirlenecektir. Hayatınıza yeni bir melodi katmak, geleneksel bir enstrümanı öğrenmek ve 

içsel yolculuğunuza yeni bir boyut kazandırmak isterseniz, sizleri kursumuza bekleriz.

Katılım ve detaylar için bizimle iletişime geçin!

Telefon  : 0626639197

Nisan 2025
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Sanat ve sabrın buluştuğu filografi ile tanışmaya hazır mısınız? Çivi ve telin muhteşem 

uyumuyla hayal gücünüzü gerçeğe dönüştüreceğiniz bu eşsiz sanat dalı, hem dinlendirici 

hem de yaratıcı bir deneyim sunuyor.

Ders İçeriği

• Filografi sanatının temel teknikleri

• Kalıp oluşturma

• Çivi çakma

• Tel ile sarma teknikleri

• Kendi tasarımlarınızı yapma fırsatı

• Toplamda 3 tablo tamamlama hedefi

• İlk iki tablo, eğitimcinin seçimiyle yapılacak

• Son tablo, eğitimci ve öğrencinin ortak kararıyla belirlenecek

Kimler Katılabilir?

Filografi sanatını öğrenmek ve keşfetmek isteyen herkes! Önceden herhangi bir deneyim 

gerekmez.

Sınıf ve Mekan Katılımcı sayısına göre belirlenecektir.

Kayıt ve Başvuru İçin:

Selda Batman

+31 6 24 32 80 58

@elegancefilography
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UID Zaandam Anneler Günü'ne Özel Brugge Gezisi!

Annenize verebileceğiniz en güzel hediye, birlikte unutulmaz anılar 
biriktirmektir! UID Zaandam Şubesi olarak Anneler Günü’ne özel Brugge 
gezisi düzenliyoruz. Tarihi sokakları, büyüleyici kanalları ve eşsiz atmosferiyle 
Brugge’yi keşfederken ailenizle keyifli vakit geçirin. Siz de bu özel geziye 
katılın, annenizle birlikte güzel bir hatıra bırakın!

Tarih: 10 Mayıs 2025
Kayıt ve bilgi için: 0639811570
Yerler sınırlı, geç kalmayın! 
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UID Netherlands Kültür Gezisi: Endülüs Turu!

 Sevilla - Cordoba - Nerja - Granada - Malaga - Almodovar del Rio

✨ 9-12 Mayıs 2025 tarihlerinde, unutulmaz bir kültür yolculuğuna çıkıyoruz!

Fiyat:

 • UID Üyelerine Özel: €699

 • Diğer Katılımcılar: €719

Fiyata Dahil Hizmetlerimiz:

✔ Uçak Bileti

✔ Otel Konaklamaları

✔ Kahvaltı

✔ Rehberlik Hizmeti

✔ Elhamra Sarayı Giriş Ücreti

✔ Transfer ve Ulaşım Hizmetleri

✔ Akif Tur’un güvencesi

Buluşma Yeri ve Saati:

 • 9 Mayıs 2025, Saat 08.00

 • Amsterdam Havalimanı

 Detaylı bilgi ve rezervasyon için bizimle iletişime geçin:

 +31 610983387

 WhatsApp üzerinden ulaşabilirsiniz!

 Hayalinizdeki Endülüs turunu kaçırmayın!
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Staj Bankası Dijital Platformu Hizmetizde!

Staj yeri arayan gençlerimize ve stajyer arayan işverenlerimize müjdeli bir haberimiz var! 

Staj Bankası dijital platformu artık aktif! Google’a  www.stagewerkbank.nl  yazarak 

platforma giriş yapabilir ve kayıt olabilirsiniz.

Öğrenciler İçin:  Sadece sisteme kaydolmanız, özgeçmişinizi yüklemeniz (CV) ve aradığınız 

staj pozisyonunu doldurmanız yeterli! Staj yapmak isteyen gençler, hayallerindeki fırsatları 

yakalamak için şimdi harekete geçebilirler.

İşverenler İçin:  Sizlere de güzel haberlerimiz var! Şirketinizi stagewerkbank dijital 

platformuna kaydedin ve hem firmanızın reklamını yapın hem de gençlerimize staj kontenjanı 

sağlayarak manevi bir mutluluk yaşayın. Ayrıca, yetiştirdiğiniz stajyerler için maddi destek 

alabilir ve vergi indiriminden faydalanabilirsiniz.

Ne bekliyorsunuz? Gelin hep birlikte, staj yeri bulamayan gençlerimizin sorununu çözelim! 

Gençlerimiz stajlarını yapsın, mezun olsun ve diplomalarını alsın! Birlik olursak 

çözemeyeceğimiz sorun yok.

Bu platform, Türkiye Cumhuriyeti Millî Eğitim Bakanlığı Lahey Eğitim Müşavirliği ve T.C. 

Kültür Ve Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı tarafından 

desteklenmektedir. Platform tamamen ücretsizdir; staj yeri ve stajyer arayan herkes bu 

fırsattan faydalanabilir. 

Hadi, şimdi harekete geçelim! Gençlerimize staj bulmalarında yardımcı olalım!
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Stajyerler ve işletmeler, mükemmel eşleşmeyi arıyorsanız doğru yerdesiniz! 

SWB Staj Bankası olarak, işletmelere uygun stajyerleri, stajyerlere ise kariyerlerini ilerletecek staj yerlerini 

kolayca bulmaları için bir platform sunuyoruz.

✔ İşletme Staj Başvurusu

✔ Öğrenci Staj Araması

✔ Ve daha fazlası…

Kayıt olmak ve daha fazla bilgi almak için ziyaret edin: www.stagewerkbank.nl

UID ve Yurtdışı Türkler Başkanlığı desteğiyle, geleceğinizi şekillendirmeye başlayın!



DUYURU 10 Hollanda’da ücretsiz hukuk alanında danışma hattı…

UID Women Netherlands Hukuki Alanda Ücretsiz Danışma Hattı

Her Cuma günü saat 14:00 - 16:00 arasında Avukat Sümeyra Doğan’dan ücretsiz hukuki 

danışmanlık hizmeti!

İletişim Bilgileri:

Telefon: +31 64 056 4561

E-posta: av.sdogan@outlook.com

Hukuki sorularınız ve danışma ihtiyaçlarınız için bize ulaşabilirsiniz!

Hukuk Alanında Danışma Hattı
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